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1. Kurpfälzer Rassekatzen Verband e.V. 
__________________________________________________ 
 

 

Gebührenordnung 

  

 
Mitgliedsbeitrag  
Hauptmitglied             40 Euro   
Familienmitglied 20 Euro 
Freundschaftsmitglied 25 Euro 
Aufnahmegebühr keine 
 
  
Zwingerschutz  
Erstregistrierung 
Übernahme                      

 
50 Euro 
kostenlos 

  
Stammbaum 15 Euro 
  
Titelbestätigung kostenlos 
  
Homepage  
Züchterwerbung + 2 Bilder kostenlos 
Wurfmeldung + 2 Bilder kostenlos 
Deckkater + 1 Bild kostenlos 
  
Meldegebühren Ausstellung  
22 € pro Katze, 40 € mit Doppelbewertung für einen Tage 
44 € pro Katze, 80 € mit Doppelbewertung für beide Tage 
32 € pro Wurf, 60 € für 2 Tage oder Doppelbewertung 
15 € pro Hauskatze oder AK, 30 € für 2 Tage 
10 € pro Tag falls nur 1 Katze im Doppelkäfig gewünscht 
10 € pro Aussteller pauschale Meldegebühr incl. Katalog und Müllentsorgung 
10 € Teilnahme Ringrichten, falls angeboten 
10 € Gebühr bei Zahlung am Ausstellungstag 
  
Katalogwerbung für Aussteller 
Ganze Seite DIN A4 in Farbe 100€ 
Halbe Seite DIN A4 in Farbe   50€ 
Für schwarz-weiss gilt der halbe Preis  
 
 
 
Bankverbindung: 
IBAN: DE85545201940389828351 
Swift(BIC): HYVEDEMM483,  Hypovereinsbank 
 


